GACENO BOYACÁ PARA LA VIGENCIA 2024 ORIENTADOS A 
GARANTIZAR LOS DERECHOS DE LOS SERVIDORES PÚBLICOS QUE SE 
ENCUENTRAN CON VINCULACIÓN LEGAL O REGLAMENTARIA CON LA 
ENTIDAD TERRITORIAL 

$20,532,676.50  
ROSA LEONOR 
MENDOZA GOMEZ 

37 
C-MSLG-MC-
029-2024 

RENTAS 
PROPIAS 

SUMINISTRO DE DOSCIENTOS OCHENTA Y DOS (282) KITS 
ALIMENTARIOS CONFORME A FICHA TÉCNICA DIRIGIDO A PERSONAS 
EN CONDICION DE VULNERABILIDAD Y POBREZA EXTREMA CON EL 
PROPOSITO DE FORTALECER LOS INDICES NUTRICIONALES Y DE ESTA 
FORMA LOGRAR EL MEJORAMIENTO DE LA CALIDAD DE VIDA DE DICHA 
POBLACION RESIDENTE EN EL MUNICIPIO DE SAN LUIS DE GACENO

[...]

SERVIDORES PÚBLICOS QUE SE 
ENCUENTRAN CON VINCULACIÓN LEGAL O 
REGLAMENTARIA CON LA ENTIDAD 
TERRITORIAL $20,532,676.50  

ROSA LEONOR MENDOZA 
GOMEZ 

DIO CUMPLIMIENTO AL 
OBJETO CONTRACTUAL 

37 

C-MSLG-
MC-029-
2024 

RENTAS 
PROPIAS 

SUMINISTRO DE DOSCIENTOS OCHENTA Y 
DOS (282) KITS ALIMENTARIOS CONFORME 
A FICHA TÉCNICA DIRIGIDO A PERSONAS 
EN CONDICION DE VULNERABILIDAD Y 
POBREZA EXTREMA CON EL PROPOSITO 
DE FORTALECER LOS INDICES 
NUTRICIONALES Y DE ESTA FORMA 
LOGRAR EL MEJORAMIENTO DE LA 
CALIDAD DE VIDA DE DICHA POBLACION

[...]

el ente auditado y en respuesta se llevó a cabo la tarea para iniciar la entrega de los 
materiales a 3 beneficiarios que no habían recibido los materiales.   

Del contrato por una suma de $13.500.000 se soportaron los documentos 
relacionados por valor de $799.800 quedando un excedente por valor de DOCE 

MILLONES SETECIENTOS MIL DOSCIENTOS PESOS ($12,700,200.00), que 

fueron entregados posteriormente a los beneficiarios aportándose el recibí por parte 
de ellos. 

Por lo anterior se configura un Beneficio de Auditoria. 

Con certificación de fecha 26 de noviembre de 2025 el señor secretario de Planeación e Infraestructura del municipio de

[...]

el ente auditado y en respuesta se llevó a cabo la tarea para iniciar la entrega de los 
materiales a 3 beneficiarios que no habían recibido los materiales.   

Del contrato por una suma de $13.500.000 se soportaron los documentos 
relacionados por valor de $799.800 quedando un excedente por valor de DOCE 

MILLONES SETECIENTOS MIL DOSCIENTOS PESOS $12,700,200.00, que fueron 

entregados posteriormente a los beneficiarios aportándose el recibí por parte de 
ellos (11 de diciembre de 2025). 

Por lo anterior se configura un Beneficio de Auditoria. 

11. ATENCION A REQUERIMIENTOS O DENUNCIAS CIUDADANAS 

No se incluyen requerimientos o denuncias ciudadanas para ser tramitadas